

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GUDMUND AGERSKOV A/S

Granbakken 1

7540 Haderup

CVR-nr. 15 83 49 94

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2020

Bo Agerskov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gudmund Agerskov A/S
Granbakken 1
7540 Haderup

Telefon: 97452058

CVR-nr.: 15 83 49 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Bo Agerskov
Ninna Furbo Agerskov
Jan Furbo Agerskov

Direktion

Bo Agerskov

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, entreprisvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 92.096, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 867.581.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende, under hensynstagen til at der fra ITD er udbetalt fra foreningsmidler kr. 108.936, indregnet under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1	162.618	406.460
Personaleomkostninger	2	-216.570	-367.690
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-53.952	38.770
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.500	-61.900
Resultat før finansielle poster		-107.452	-23.130
Finansielle omkostninger		-10.645	-11.505
Resultat før skat		-118.097	-34.635
Skat af årets resultat	3	26.001	7.615
Årets resultat		-92.096	-27.020
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		-202.696	-27.020
		-92.096	-27.020

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>191.083</u>	<u>244.583</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>191.083</u>	<u>244.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.780</u>	<u>9.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.780</u>	<u>9.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>198.863</u>	<u>253.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.094	79.188
Andre tilgodehavender		108.938	207.503
Selskabsskat		12.566	2.566
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.362</u>	<u>12.850</u>
Tilgodehavender		<u>178.960</u>	<u>302.107</u>
Likvide beholdninger		<u>640.824</u>	<u>609.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>819.784</u>	<u>911.382</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.018.647</u></u>	<u><u>1.165.065</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		256.981	459.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>867.581</u>	<u>959.676</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>17.300</u>	<u>43.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.300</u>	<u>43.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.765	18.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.071	76.635
Anden gæld		<u>1.930</u>	<u>67.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.766</u>	<u>162.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.766</u>	<u>162.089</u>
Passiver i alt		<u>1.018.647</u>	<u>1.165.065</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	459.677	0	959.677
Årets resultat	0	-202.696	110.600	-92.096
Egenkapital 30. juni 2020	<u>500.000</u>	<u>256.981</u>	<u>110.600</u>	<u>867.581</u>

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Udlodning, ITD	<u>108.936</u>	<u>207.738</u>
	<u>108.936</u>	<u>207.738</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	209.432	359.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.138</u>	<u>8.636</u>
	<u>216.570</u>	<u>367.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.486
Årets udskudte skat	-26.000	-10.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>-1</u>
	<u>-26.001</u>	<u>-7.615</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>533.500</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>533.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	288.917
Årets afskrivninger	<u>53.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>342.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>191.083</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.